
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828202

Prodej pozemku , zahrada, Tachlovice (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej komerčního pozemku, 36987 m?,
Tachlovice u Prahy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883450 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tachlovice (okres Praha-západ)

Prodej komerčního pozemku, 36987 m?, Tachlovice u Prahy

Za přivedení kupce nabízí majitel odměnu 1.000.000,- Kč. Unikátní
investiční příležitost ? pozemek na okraji Prahy, Tachlovice.
Nabízíme exkluzivně rozsáhlý pozemek 36.987m? situovaný na
strategicky výhodné pozici v katastrálním území Tachlovice, na
okraji rozvíjející se obce, přiléhající k hlavnímu městu Praha. V
minulosti byl dle studie obce Tachlovice zařazen tento pozemek do
zastavěné zóny. V současné době je ale zatím dle LV veden jako
zahrada. Pozemek nabízí do budoucna široké spektrum využití,
včetně komerčního projektu zejména pro toho, kdo si umí zařídit
změnu územního plánu. Vzhledem k jeho lokalitě na okraji Prahy se
jedná o vysoce atraktivní investici s předpoklady významného
zhodnocení do budoucna. Pozemek přímo navazuje na
zastavitelnou plochu a zároveň na obecní přístupovou cestu. V
případě zájmu lze přikoupit i vedlejší pozemek 143/24 s
přístupovou cestou na opačné straně. Pro bližší informace
kontaktujte našeho zkušeného makléře.

CENA: (za nemovitost) 19 995 379,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 36987

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava autobus

Elektřina není
na hranici pozemku

Voda na hranici
Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828202

Prodej pozemku , zahrada, Tachlovice (okres Praha-západ)

Odpad Na hranici

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Šolc Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


